

ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE **GABINETE DO PREFEITO**

DECRETO Nº. 009/GPMAAN/2025

Água Azul do Norte-PA, 01 de janeiro de 2025.

NOMEIA O SENHOR ANDERSON RIBEIRO PERES PARA EXERCER O CARGO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL DE RECEITA DO MUNICÍPIO DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO no uso de suas atribuições legais, e, que dispõe no inciso XIII do art. 70 da Lei Orgânica do Município.

Considerando a Lei Municipal nº 375 de 20 de novembro de 2012.

DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeado o Sr. ANDERSON RIBEIRO PERES, brasileiro, casado, portador do CPF nº 000.***.502-**, para exercer o cargo de Secretário Municipal de Receita do Município de Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 01 de janeiro de 2025.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal

NOMEIA O SENHOR DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS PARA EXERCER O CARGO DE CHEFE DE GABINETE DO MUNICÍPIO DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO no uso de suas atribuições legais, e, que dispõe no inciso XIII do art. 70 da Lei Orgânica do Município.

Considerando no art. 14 da Lei nº 175 de 01 de março de 2005.

DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeado o Srº. DIEGO ALMEIDA VIEIRA CAMPOS, brasileiro, solteiro, portador do CPF nº 035.***. 461-**, para exercer o cargo de Chefe de Gabinete do Município de Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 01 de janeiro de 2025.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO Prefeito Municipal

> Publicado por: Romilson Soares da Silva Código Identificador;D8E0699F

GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº 007/GPMAAN/2025

Água Azul do Norte-PA, 01 de janeiro de 2025.

NOMEIA A SENHORA GERSILANE VIANA DE OLIVEIRA PARA EXERCER O CARGO DE SECRETÁRIA MUNICIPAL DE FINANÇAS DO MUNICÍPIO DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO no uso de suas atribuições legais, e. que dispõe no inciso XIII do art. 70 da Lei Orgânica do Município.

Considerando o Inciso III do art. 4º da Lei nº 175 de 01 de março de 2005.

DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeada a Srª GERSILANE VIANA DE OLIVEIRA, brasileira, casada, portador do CPF nº 043.***.226-**, para exercer o cargo de Secretária Municipal de Finanças do Município de Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 01 de janeiro de 2025.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO
Prefeito Municipal

Publicado por: Romilson Soares da Silva Código Identificador: D9B480EC

GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº 008/GPMAAN/2025 Água Azul do Norte-PA, 01 de janeiro de 2025.

NOMEIA O SENHOR JOSE RODRIGUES BARROS PARA EXERCER O CARGO DE GESTOR DO FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO no uso de suas atribuições legais, e, que dispõe no inciso XIII do art. 70 da Lei Orgânica do Município.

Considerando a Lei Municipal nº 412 de 04 de Dezembro de 2014.

DECRETA:

Art. 1° - Nos termos deste decreto fica nomeado o Sr. JOSE RODRIGUES BARROS, brasileiro, casado, portador do CPF nº 355.***.901-**, para exercer o cargo de Gestor do Fundo Municipal de Meio Ambiente do Município de Água Azul do Norte.

Art. 2° - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 01 de janeiro de 2025.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO Prefeito Municipal

Publicado por: Romilson Soares da Silva Código Identificador:725570BB

GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº 009/GPMAAN/2025

Água Azul do Norte-PA, 01 de janeiro de 2025.

NOMEIA O SENHOR ANDERSON RIBEIRO PERES PARA EXERCER O CARGO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL DE RECEITA DO MUNICÍPIO DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO no uso de suas atribuições legais, e, que dispõe no inciso XIII do art. 70 da Lei Orgânica do Município.

Considerando a Lei Municipal nº 375 de 20 de novembro de 2012.

DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeado o Sr. ANDERS ON RIBEIRO PERES, brasileiro, casado, portador do CPF nº 000.***.502-**, para exercer o cargo de Secretário Municipal de Receita do Município de Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 01 de janeiro de 2025.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO Prefeito Municipal

Publicado por: Romilson Soares da Silva Código Identificador:51562AE1